
  Федерация футбола Костромкой области
  Протокол матча   Юноши 2015-2016 / Группа Б

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 19:00   Место проведения   Гимназия 33

  Футболика   Футбольная академия 2016 (белые)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Григорьев Михаил
Ельцов Никита
Иванов Илья
Крекотин Артемий
Марченко Александр
Морозов Матвей
Румянцев Максим
Седаков Алексей
Сивков Георгий
Товпинец Ярослав
Фадюшин Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быков Дмитрий
Горячкин Даниил
Дубов Андрей
Ивков Кирилл
Отурин Илья
Полубенин Максим
Рочев Тимофей
Сакар Григорий
Смирнов Максим
Филимонов Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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